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210

Post

Nr.
Eiun.ahme (der Kassa der Museumsgesellschaft)

1 Eest vom Jahre 1903

2 Staatssubvcntion

3 Landessubvention

4 Mitgliedsbeiträge

5 Zinsen der Dr. Teindl-Stiftung

6 Erlös aus den Druckschriften und verschiedene Ein-

nahmen

Summe der Einnahmen . .

Im Entgegenhalt zur Ausgabe

verbleibt ein Eest von . .

3826

8000

22919

2177

2160

329

46

79

10

39412

39404

35

46
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211

Post

Nr.
Ausgabe (aus der Kassa der Museumsgesellschaft) K h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Kanzleiauslagen

Regieauslageu

Erhaltung der Gebäude

Mitgliedsbeiträge

Versicherung der Gebäude

Unvorhergesehene Auslagen

Neuanschaffung und Aufstellung der Sammlungen

Neuanschaffungen für die Bibliothek

Komenius-Bibliothek

Kosten der Publikationen

1231 28

5464
I
26

10288 72

4169 27

Remuneration für die Verwaltung der Bibliothek des

deutschen Vereines für die Geschichte Mährens

und Schlesiens

Kommission zur naturwissenschaftl. Durchforschung-

Ankäufe für die Fachbibliothek

Summe . . •

Außerdem wurden aus der mährischen Landes-

kassa direkt erfolgt:

Gehalte
ii

25976

Emolumente der Bediensteten

Pensionen

Diurnen

Erhaltung der Gebäude

Steuern

Summe . .

Summe der Ausgaben . .

32696

72101

25
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